
 
  

 
 

           IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  il D.D. n. 2676/2020 del 27/11/2020, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U.R.I. 4^ serie 
speciale – concorsi ed esami n. 98 del 18/12/2020 con il quale è stata indetta  selezione 
pubblica, per esami, per n. 2 unità di personale di cat. B, posizione economica B3, area servizi 
generali e tecnici con rapporto di lavoro subordinato in regime di tempo pieno, per le esigenze 
dell’Ateneo  

VISTO        il D.D. n. 1742 del 03/08/2021 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della 
selezione sopraindicata; 

VISTA l’e.mail presentata dalla prof.ssa Alina CADDEMI, con la quale la medesima ha chiesto di essere 
sostituita nell’ espletamento dell’incarico di cui trattasi; 

VISTA l’e.mail presentata dal prof. Nicola DONATO, con la quale il medesimo ha chiesto di essere 
sostituito nell’ espletamento dell’incarico di cui trattasi; 

VALUTATA   la necessità di procedere alla sostituzione dei Prof. Alina CADDEMI e Nicola DONATO; 

RITENUTO    pertanto opportuno sostituire i Prof. sopra citati; 

DECRETA 

ART. 1-        Il  D.D. n. 1742 DEL 03/08/2021 è così modificato:    

  

 

1 Prof. Antonio TESTA PRESIDENTE 
 

2 Prof.  Filippo CUCINOTTA COMPONENTE 
 

3 Prof. Alberto MARCHESE COMPONENTE 
 

4 Dott.ssa Elvira RUSSO 
(Cat. D – Area Amministrativa-gestionale)  

SEGRETARIO 
 

 

Art. 2 -         Il responsabile del procedimento è la Dott.ssa Silvana Puglisi,  – Unità Organizzativa Personale 
Tecnico Amministrativo del Dipartimento Amministrativo – Organizzazione e Gestione delle 
Risorse Umane – tel. 090/6768705 E-mail: puglisis@unime.it. 

 IL DIRETTORE GENERALE 
 Avv. Francesco BONANNO 
      firmato digitalmente 

mailto:puglisis@unime.it



		2021-09-06T06:49:39+0200
	IT
	Pietro Nuccio


		2021-09-06T08:45:36+0200
	IT
	Francesco Bonanno




